

Hymøller Holding, Horsens ApS

Skolesvinget 42

8700 Horsens

CVR-nr. 35 89 25 75

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2020

Jan Hymøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymøller Holding, Horsens ApS
Skolesvinget 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 89 25 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Hymøller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 760.276, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.264.207.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(45.748)	(43.395)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	228.110	401.420
Finansielle indtægter	2	766.717	174.029
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.635)</u>	<u>(348.956)</u>
Resultat før skat		942.444	183.098
Skat af årets resultat	4	<u>(182.168)</u>	<u>46.362</u>
Årets resultat		<u>760.276</u>	<u>229.460</u>
Foreslået udbytte		110.600	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(460.792)	251.420
Overført resultat		<u>1.110.468</u>	<u>(121.960)</u>
		<u>760.276</u>	<u>229.460</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	694.792
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>694.792</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>694.792</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	322.583
Selskabsskat		13.903	224.763
Tilgodehavender		<u>13.903</u>	<u>547.346</u>
Værdipapirer		6.572.691	5.183.127
Værdipapirer		<u>6.572.691</u>	<u>5.183.127</u>
Likvide beholdninger		<u>777.328</u>	<u>204.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.363.922</u>	<u>5.935.083</u>
Aktiver i alt		<u>7.363.922</u>	<u>6.629.875</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	460.792
Overført resultat		6.653.607	5.543.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	6	<u>7.264.207</u>	<u>6.603.931</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.944	15.944
Selskabsskat		772	0
Anden gæld		<u>9.999</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.715</u>	<u>25.944</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.715</u>	<u>25.944</u>
Passiver i alt		<u>7.363.922</u>	<u>6.629.875</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	460.792	5.543.139	100.000	6.603.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(460.792)	1.110.468	110.600	760.276
Egenkapital 31. december 2019	500.000	0	6.653.607	110.600	7.264.207

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>228.110</u>	<u>401.420</u>
	<u>228.110</u>	<u>401.420</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	13.350
Andre finansielle indtægter	<u>766.717</u>	<u>160.679</u>
	<u>766.717</u>	<u>174.029</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	341.369
Rentetillæg selskabsskat	<u>6.635</u>	<u>7.587</u>
	<u>6.635</u>	<u>348.956</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>182.168</u>	<u>(46.362)</u>
	<u>182.168</u>	<u>(46.362)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	234.000	234.000
Afgang i årets løb	(234.000)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>234.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	460.791	209.372
Årets afgang	(210.791)	0
Årets resultat	0	401.420
Udbytte modtaget	(250.000)	(150.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>460.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>694.792</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.